2018 年 12月 14日

お得意様各位

ＳＢＳ即配サポート株式会社

即配事業部長

ＳＢＳ即配便

Web「再配達受付サービス」開始のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 ＳＢＳ即配便につきまして、かねてよりご要望いただいておりましたＷｅｂでの「再配

達受付サービス」を、12 月 17日より開始いたします。

 従来の担当ドライバーおよびＳＢＳ即配便コールセンターへのお電話による依頼受付に

加えて、ご利用いただくことが可能となります。

また、Ｗｅｂでの「集荷受付サービス」も近日中にご利用いただけるよう対応を進めてお

り、一層のサービス向上をめざしていく所存でございます。

是非、ご活用いただきますよう、お願い申し上げます。

Web 受付サービスＵＲＬ：https://www.saqura-web.com/SBS_menu/

敬具